

**MUNICÍPIO DE TELHA/SE****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2022****PROCESSO LICITATÓRIO 09/2022****TERMO DE ADJUDICAÇÃO**

O(a) PREFEITO MUNICIPAL do(a) **MUNICÍPIO DE TELHA/SE** comunica aos interessados e participantes do **PREGÃO ELETRÔNICO 09/2022** referente à **REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, como ÓRGÃO GERENCIADOR, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TELHA/SE, como ÓRGÃOS PARTICIPANTES, que ADJUDICA** nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA - 19.197.721/0001-61

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
1	95,00	UND	ÁCIDO MURIÁTICO, EM EMBALAGEM DE 01 LITRO.	INOVA	INOVA	R\$ 2,75	R\$ 261,25	R\$ 6,26	R\$ 594,70	56,07%	R\$ 3,51
27	120,00	PCT	EMBALAGEM PLÁSTICA PARA CACHORRO QUENTE-PACOTE COM 100 UNIDADES	CVS	CVS	R\$ 1,80	R\$ 216,00	R\$ 3,70	R\$ 444,00	51,35%	R\$ 1,90
45	60,00	CX	PALITO DE DENTE COM 100 UNID.	NATURAL	NATURAL	R\$ 1,30	R\$ 78,00	R\$ 1,39	R\$ 83,40	6,47%	R\$ 0,09
49	300,00	UND	PAPEL ALUMÍNIO ROLO COM 7,5X45CM	GUARU	GUARU	R\$ 5,30	R\$ 1.590,00	R\$ 6,54	R\$ 1.962,00	18,96%	R\$ 1,24
56	165,00	PCT	PRENDEDOR DE ROUPA- MATERIAL PLÁSTICO, NO MÍNIMO 10CM DE COMPRIMENTO, PACOTE COM 12 UNIDADES	PRENDE BEM	PRENDE BEM	R\$ 2,45	R\$ 404,25	R\$ 9,00	R\$ 1.485,00	72,78%	R\$ 6,55
74	80,00	UND	SACOLA 25X35 PCT COM 100	MILPLAST	MILPLAST	R\$ 7,00	R\$ 560,00	R\$ 33,60	R\$ 2.688,00	79,17%	R\$ 26,60
80	110,00	UNID	SODA CÁUSTICA 500GR	MELHOR BRILHO	MELHOR BRILHO	R\$ 8,00	R\$ 880,00	R\$ 11,00	R\$ 1.210,00	27,27%	R\$ 3,00
81	20,00	UND	Suporte Para Porta Rolo de Papel Toalha Cromado	NOBRE	NOBRE	R\$ 48,80	R\$ 976,00	R\$ 136,50	R\$ 2.730,00	64,25%	R\$ 87,70
86	750,00	UND	VASSOURA DE NYLON, COM CABO.	CONNA	CONNA	R\$ 5,95	R\$ 4.462,50	R\$ 13,20	R\$ 9.900,00	54,92%	R\$ 7,25
87	750,00	UND	VASSOURA DE PALHA	CONNA	CONNA	R\$ 3,90	R\$ 2.925,00	R\$ 6,99	R\$ 5.242,50	44,21%	R\$ 3,09
						Subtotal Adjudicado:		Subtotal Orçado:		53,10%	R\$ 13.986,60
						R\$ 12.353,00		R\$ 26.339,60			

Fornecedor : LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA - 40.875.652/0001-94

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
4	3.900,00	UNID	ÁLCOOL LÍQUIDO 70º, EM EMBALAGEM COM 500 ML.	ORIENTAL	ORIENTAL	R\$ 4,20	R\$ 16.380,00	R\$ 5,53	R\$ 21.567,00	24,05%	R\$ 1,33
6	130,00	UND	BACIA PLÁSTICA RESISTENTE, ATOXICA, COM NO MÍNIMO 30 CM DE DIAMETRO, COM APROXIMADAMENTE 15 CM DE ALTURA, COM ALÇA CORES CLARAS.	MERCOPLAST	MERCOPLAST	R\$ 13,55	R\$ 1.761,50	R\$ 15,55	R\$ 2.021,50	12,86%	R\$ 2,00
12	14,00	CX	CERA P/ PISO TIPO TACO 750GR C/12 INCOLOR	POLITRIL	POLITRIL	R\$ 5,80	R\$ 81,20	R\$ 14,00	R\$ 196,00	58,57%	R\$ 8,20
13	110,00	UND	CESTO GRANDE PARA LIXO COM TAMPA DE PLÁSTICO C/ 100L RESISTENTE DE BOA QUALIDADE.	MERCOPLAST	MERCOPLAST	R\$ 52,80	R\$ 5.808,00	R\$ 88,02	R\$ 9.682,20	40,01%	R\$ 35,22
15	135,00	UNID	CESTO PARA LIXO TELADO 50 LTS	MERCOPLAST	MERCOPLAST	R\$ 36,75	R\$ 4.961,25	R\$ 65,20	R\$ 8.802,00	43,63%	R\$ 28,45
35	3.250,00	PCT	GUARDANAPO DESC. 30X33CM COM 50 UNID.	PEROLA	PEROLA	R\$ 1,70	R\$ 5.525,00	R\$ 3,86	R\$ 12.545,00	55,96%	R\$ 2,16

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
37	20,00	UND	ISQUEIROS – GRANDE ACENDE 3.000 VEZES, SELO HOLOGRÁFICO DO INMETRO QUE GARANTE ORIGINALIDADE, QUALIDADE E SEGURANÇA. COLORIDO.	BIC	BIC	R\$ 3,99	R\$ 79,80	R\$ 3,99	R\$ 79,80	0,00%	R\$ 0,00
50	270,00	FARDO	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA, NEUTRO.BRANCO, FARDO COM 16 PACOTES COM 04 ROLOS CADA.	FOFINHO	FOFINHO	R\$ 61,60	R\$ 16.632,00	R\$ 61,60	R\$ 16.632,00	0,00%	R\$ 0,00
57	55,00	UND	REGISTRO PARA FOGÃO COM MANGUEIRA	ALIANCA	ALIANCA	R\$ 30,00	R\$ 1.650,00	R\$ 30,00	R\$ 1.650,00	0,00%	R\$ 0,00
73	310,00	KG	SACO TRANSPARENTE PICOTADO MULTI-USO MEDINDO 35X50 C/ SOLDA LATERAL	SERGIPLAST	SERGIPLAST	R\$ 35,90	R\$ 11.129,00	R\$ 45,58	R\$ 14.129,80	21,24%	R\$ 9,68
76	95,00	PCT	SAQUINHO PARA PIPOCA – SAQUINHO DE PAPEL, COR BRANCO, 07 CM LARGURA X 14CM COMPRIMENTO, PACOTE COM 500 UNIDADES.	SERGIPLAST	SERGIPLAST	R\$ 19,90	R\$ 1.890,50	R\$ 20,00	R\$ 1.900,00	0,50%	R\$ 0,10
77	100,00	PCT	Saquinho para sacolé /geladinho 6x30 c/1000	SERGIPLAST	SERGIPLAST	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00	R\$ 21,24	R\$ 2.124,00	10,55%	R\$ 2,24
Subtotal Adjudicado: R\$ 67.798,25								Subtotal Orçado: R\$ 91.329,30	25,77%	R\$ 23.531,05	

Fornecedor : PREVENTTIVA COMERCIO DE PRODUTOS DE SEGURANCA EIRELI - 08.674.645/0001-11

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
5	610,00	UNID	AVENTAL PARA COZINHA EM PLÁSTICO 60X85 CM	PLASTLEO	UNI	R\$ 10,05	R\$ 6.130,50	R\$ 16,40	R\$ 10.004,00	38,72%	R\$ 6,35
Subtotal Adjudicado: R\$ 6.130,50								Subtotal Orçado: R\$ 10.004,00	38,72%	R\$ 3.873,50	

Fornecedor : PAPELARIA ARCO IRIS EIRELI - 07.648.813/0001-31

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
7	260,00	UNID	BALDE DE PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 15 LITROS COM HASTE DE TRANSPORTE.	GIGA	GIGA	R\$ 7,70	R\$ 2.002,00	R\$ 8,95	R\$ 2.327,00	13,97%	R\$ 1,25
14	145,00	UNID	CESTO PARA LIXO TELADO 20 LTS.	GIGA	GIGA	R\$ 7,40	R\$ 1.073,00	R\$ 33,70	R\$ 4.886,50	78,04%	R\$ 26,30
22	3.350,00	LT	DESINFETANTE DE 1L	ORIENTAL	ORIENTAL	R\$ 1,90	R\$ 6.365,00	R\$ 12,26	R\$ 41.071,00	84,50%	R\$ 10,36
30	110,00	CX	ESPONJA DE LAVAR LOUÇA, 2 FACES, CAIXA COM 60 UNIDADES.	BRILHUS	BRILHUS	R\$ 1,00	R\$ 110,00	R\$ 28,17	R\$ 3.098,70	96,45%	R\$ 27,17
34	70,00	PCT	FÓSFORO CAIXA PEQUENA, PACOTE COM 20 MAÇOS.	QLUZ	QLUZ	R\$ 3,40	R\$ 238,00	R\$ 8,24	R\$ 576,80	58,74%	R\$ 4,84
40	95,00	PCT	LUVA TERMICA- USADA PARA EVITAR QUEIMADURA EM MÃOS E BRAÇOS. ATENTAR PARA A TEMPERATURA MÁXIMA DE PROTEÇÃO, SE É SUFICINETE PARA A TAREFA DESEMPENHADA.	ZEIN	ZEIN	R\$ 12,00	R\$ 1.140,00	R\$ 12,60	R\$ 1.197,00	4,76%	R\$ 0,60
61	210,00	PCT	SABÃO EM BARRA C/ 05 UNID DE 200 GRAMAS	ESPUMIL	ESPUMIL	R\$ 6,00	R\$ 1.260,00	R\$ 6,13	R\$ 1.287,30	2,12%	R\$ 0,13
64	610,00	GL	SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO VISCOSO, COM FRAGÂNCIA ERVA DOCE OU COCO. APLICAÇÃO: PARA HIGIENIZAÇÃO E DITRADATÇÃO DA PELE. 5L. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NUMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UZE	UZE	R\$ 12,85	R\$ 7.838,50	R\$ 25,54	R\$ 15.579,40	49,69%	R\$ 12,69
Subtotal Adjudicado: R\$ 20.026,50								Subtotal Orçado: R\$ 70.023,70	71,40%	R\$ 49.997,20	

Fornecedor : W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA. - 32.875.635/0001-29

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
16	120,00	UND	COADOR GRANDE PARA CAFÉ DE PANO	MC	MC	R\$ 2,35	R\$ 282,00	R\$ 2,45	R\$ 294,00	4,08%	R\$ 0,10
24	630,00	UND	DESODORIZADOR DE AMBIENTE - EM SPRAY, ESSÊNCIAS DIVERSAS, FORMATO CILÍNDRICO, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	ULTRA	ULTRA	R\$ 8,00	R\$ 5.040,00	R\$ 11,44	R\$ 7.207,20	30,07%	R\$ 3,44
39	120,00	UND	LIXEIRA PARA BANHEIRO - EM PLÁSTICO RESISTENTE COM ACIONAMENTO POR PEDAL E CAPACIDADE PARA 15 LITROS, NA COR PRETA.	ARQUIPLAST	ARQUIPLAST	R\$ 20,00	R\$ 2.400,00	R\$ 31,40	R\$ 3.768,00	36,31%	R\$ 11,40
48	240,00	PCT	PANO MULTIUSO EM TECIDO COM 5 UNIDADES	NOBRE	NOBRE	R\$ 3,40	R\$ 816,00	R\$ 35,95	R\$ 8.628,00	90,54%	R\$ 32,55
60	350,00	UND	RODO PEQUENO BORRACHA DUPLA.	SM	SM	R\$ 3,60	R\$ 1.260,00	R\$ 6,39	R\$ 2.236,50	43,66%	R\$ 2,79
68	410,00	PCT	SACO PARA LIXO CAPACIDADE PARA 20 LITROS PCT COM 100 UNID	RAVA	RAVA	R\$ 6,00	R\$ 2.460,00	R\$ 7,90	R\$ 3.239,00	24,05%	R\$ 1,90
84	750,00	PCT	TOALHA DE PAPEL FOLHA DUPLA PICOTADA C/ 2 ROLOS 20X22 CM	FAMILIAR	FAMILIAR	R\$ 3,20	R\$ 2.400,00	R\$ 9,09	R\$ 6.817,50	64,80%	R\$ 5,89
88	350,00	UND	VASSOURA DE PELO – PRODUTO COM BASE EM PLASTICO/MADEIRA TRATADA, POLIDA E PINTADA) RESISTENTE, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 27CM X5CM, CERDAS DE PELO SINTÉTICO COM COMPRIMENTO MINIMO (SALIENTE DE 5CM E COMPRIMENTO MINIMO DO CABO DE 120 CM.	SM	SM	R\$ 6,25	R\$ 2.187,50	R\$ 10,27	R\$ 3.594,50	39,14%	R\$ 4,02
						Subtotal Adjudicado:		Subtotal Orçado:		52,93%	R\$ 18.939,20
						R\$ 16.845,50		R\$ 35.784,70			

Fornecedor : GIROMIX COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - 36.940.061/0001-86

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
17	130,00	PCT	COLHER DESCARTÁVEL GRANDE PCT C/50 UND	STRAWPLAST	STRAWPLAST	R\$ 2,95	R\$ 383,50	R\$ 5,72	R\$ 743,60	48,43%	R\$ 2,77
18	130,00	PCT	COLHER DESCARTÁVEL PEQUENA PCT C/50 UND	STRAWPLAST	STRAWPLAST	R\$ 2,70	R\$ 351,00	R\$ 3,85	R\$ 500,50	29,87%	R\$ 1,15
19	850,00	UND	CREME DENTAL ADULTO 90G	Even	Even	R\$ 2,45	R\$ 2.082,50	R\$ 4,15	R\$ 3.527,50	40,96%	R\$ 1,70
23	1.830,00	UND	DESINFETANTE, A BASE DE LAVANDA, LIQUIDO, USO GERAL, ACAA BACTERICIDA E GERMICIDA, BOMBONA 5.0 LITROS	Oriental	Oriental	R\$ 13,10	R\$ 23.973,00	R\$ 36,50	R\$ 66.795,00	64,11%	R\$ 23,40
26	40,00	UND	DISPENSER PARA TOALHA INTERFOLHADA -FORMATO DE FENDA EXCLUSIVO, FECHADURA PARA SER ABERTA PELO RESPONSÁVEL, PRODUZIDO EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTO IMPACTO, SUPER RESISTENTE, DIMENSÕES 118 MM DE COMPRIMENTO 277 MM DE LARGURA E 364 MM DE ALTURA.	Nobre	Nobre	R\$ 21,35	R\$ 854,00	R\$ 25,59	R\$ 1.023,60	16,57%	R\$ 4,24
31	130,00	PCT	FAÇA DESCARTAVEL GRANDE PCT C/50 UND	STRAWPLAST	STRAWPLAST	R\$ 2,75	R\$ 357,50	R\$ 4,35	R\$ 565,50	36,78%	R\$ 1,60
32	270,00	UNID	FLANELA TAM. 40X60 CM	São José	São José	R\$ 2,05	R\$ 553,50	R\$ 3,44	R\$ 928,80	40,41%	R\$ 1,39
33	260,00	UNID	FLANELA TAM. 50X33 CM	São José	São José	R\$ 2,10	R\$ 546,00	R\$ 2,25	R\$ 585,00	6,67%	R\$ 0,15
38	250,00	UND	LIMPA ALUMINIO – A BASE DE ÁCIDO SULFÔNICO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO CONTENDO 500ML. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PROTUDO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	Oriental	Oriental	R\$ 1,85	R\$ 462,50	R\$ 2,25	R\$ 562,50	17,78%	R\$ 0,40
41	180,00	PARES	LUVAS DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE TAMANHO M ou G.	Nobre	Nobre	R\$ 2,55	R\$ 459,00	R\$ 16,00	R\$ 2.880,00	84,06%	R\$ 13,45

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
43	650,00	PCT	NAFTALINA SACO COM 50G	Oriental	Oriental	R\$ 1,20	R\$ 780,00	R\$ 1,88	R\$ 1.222,00	36,17%	R\$ 0,68
44	190,00	UNID.	PÁ DOMÉSTICA - CABO DE MADEIRA, AFILADO E LIXADO 60 CM C/ CABO.	Oriental	Oriental	R\$ 3,45	R\$ 655,50	R\$ 12,00	R\$ 2.280,00	71,25%	R\$ 8,55
51	490,00	UND	PEDRA SANITÁRIA TIPO PASTILHA	Oriental	Oriental	R\$ 1,20	R\$ 588,00	R\$ 1,51	R\$ 739,90	20,53%	R\$ 0,31
54	400,00	PCT	PRATO DESCARTAVÉL PARA ALMOÇO PCT. COM 10UND.	Marata	Marata	R\$ 2,80	R\$ 1.120,00	R\$ 7,80	R\$ 3.120,00	64,10%	R\$ 5,00
55	810,00	PCT	PRATO DESCARTAVÉL PEQUENO PCT. C/10 UND	Marata	Marata	R\$ 2,80	R\$ 2.268,00	R\$ 3,50	R\$ 2.835,00	20,00%	R\$ 0,70
58	182,00	UND	RODO COM LAMINA DUPLA DE 50CM.	Oriental	Oriental	R\$ 5,75	R\$ 1.046,50	R\$ 7,19	R\$ 1.308,58	20,03%	R\$ 1,44
59	300,00	UND	RODO GRANDE, CABO EM MADEIRA C/ BORRACHA DUPLA	Oriental	Oriental	R\$ 6,75	R\$ 2.025,00	R\$ 9,92	R\$ 2.976,00	31,96%	R\$ 3,17
62	280,00	FD	SABÃO EM PÓ, FARDO COM 27 UNIDADES COM 500G, COM DESCRIÇÃO DE FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	Oriental	Oriental	R\$ 27,95	R\$ 7.826,00	R\$ 35,00	R\$ 9.800,00	20,14%	R\$ 7,05
65	100,00	ROLO	SACO EM BOBINA P/EMBALAGEM SUPORTANDO ATÉ 05KG	FortFlex	FortFlex	R\$ 19,86	R\$ 1.986,00	R\$ 30,36	R\$ 3.036,00	34,58%	R\$ 10,50
82	100,00	UND	TOALHA DE BANHO	Imperador	Imperador	R\$ 18,55	R\$ 1.855,00	R\$ 25,73	R\$ 2.573,00	27,91%	R\$ 7,18
83	560,00	UNID	TOALHA DE MÃO	Imperador	Imperador	R\$ 2,75	R\$ 1.540,00	R\$ 13,00	R\$ 7.280,00	78,85%	R\$ 10,25
85	120,00	PCT	TOUCA DESCARTAVEL – PCT COM 100 UNIDADES EM TNT-COM GRAMATURA DE 20 OU 30 GR/M2 EM FORMATO DE CIRCUNFERÊNCIA (DISCO) TAMANHO ÚNICO DE DIMENSÃO SUFICIENTE PARA ABRIGAR TODA ACABEÇA, DFECHAMENTO NAS BORDAS COM ELÁSTICO RECORBETO EPRESO A TOUCA COM COSTURA SIMPLES, PRODUTO DE 1ª	FortFlex	FortFlex	R\$ 10,55	R\$ 1.266,00	R\$ 12,88	R\$ 1.545,60	18,09%	R\$ 2,33
						Subtotal Adjudicado:		Subtotal Orçado:		54,65%	R\$ 63.849,58
						R\$ 52.978,50		R\$ 116.828,08			

Fornecedor : ZUMED COMERCIAL LTDA - 06.345.634/0001-62

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
52	130,00	UND	POLIDOR DE ALUMÍNIO - 500 ML	ALUMIL	ALUMIL	R\$ 2,49	R\$ 323,70	R\$ 2,49	R\$ 323,70	0,00%	R\$ 0,00
						Subtotal Adjudicado:		Subtotal Orçado:		0,00%	R\$ 0,00
						R\$ 323,70		R\$ 323,70			

Fornecedor : ARAUJO & FILHA LTDA - 01.411.301/0001-70

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
53	135,00	UND	PORTA SABONETE LIQUIDA	AURIMAR	AURIMAR	R\$ 21,90	R\$ 2.956,50	R\$ 39,08	R\$ 5.275,80	43,96%	R\$ 17,18
						Subtotal Adjudicado:		Subtotal Orçado:		43,96%	R\$ 2.319,30
						R\$ 2.956,50		R\$ 5.275,80			

Fornecedor : BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA - 17.177.467/0001-04

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
70	410,00	PCT	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 30 LITROS COM 100 IND	SÓ LIXO	30L	R\$ 9,00	R\$ 3.690,00	R\$ 12,00	R\$ 4.920,00	25,00%	R\$ 3,00

Subtotal
Adjudicado:
R\$ 3.690,00

Subtotal **25,00%** **R\$**
Orçado: **1.230,00**
R\$
4.920,00

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 183.102,45	R\$ 360.828,88	49,26%	177.726,43

Telha - Sergipe, 31 de Maio de 2022

JOZIAS RIBEIRO FILHO
PREFEITO MUNICIPAL